
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 tentokrát v roli favorita a vítězně

V posledních utkáních jsme čelili silnějším soupeřům, teď se role otočila. Odehráli jsme dva zápasy
proti týmu Hradec Králové „B“, který je tvořen mladšími děvčaty, převážně ročníku 2012 a 2013. I
když byly tyto holky šikovné a dravé, fyzicky nám nestačily. První zápas jsme vyhráli 70:10,
v druhém se nám střelecky dařilo ještě víc a skončil 90:12.

Co se týče herního projevu, vyzdvihnout musím tentokrát hlavně náš útok. Ne proto, kolik jsme nastříleli bodů,
ale protože jsme konečně dokázali po útočném doskoku roztáhnout hru kolem trojkové čáry, dát si i nějakou tu
přihrávku a zahrát hoď a běž. Pěkné přihrávky pak lítaly i při rychlém protiútoku. Teď už jen musíme ve stejné
hře pokračovat i s lepšími soupeři.

Pochvala za předvedený výkon patří všem hráčkám a hráčům, kteří se zápasu zúčastnili.

 

12.03.2022 ADFORS Basket Litomyšl - Sokol Hradec Králové
"B" 70:10 (26:0 36:6 58:8)
Agáta Jakubcová - 24, Sofia Švarcová - 12, Maxmilián Chadima - 8, Jakub Pokorný - 8,
Sára Kladivová - 6, Dominik Škraňka - 6, Nela Diblíková - 4, Sára Králová - 2, Nikol Hodková - 0

 

12.03.2022 ADFORS Basket Litomyšl - Sokol Hradec Králové
"B" 90:12 (22:2 43:6 68:8)
Agáta Jakubcová - 26, Dominik Škraňka - 20, Nela Diblíková - 16, Maxmilián Chadima - 8,
Sára Králová - 6, Sofia Švarcová - 6, Jakub Pokorný - 5, Sára Kladivová - 3, Nikol Hodková - 0

15.03.2022 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

